ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 118
с. Кафтанчиково
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 мая  2016 года

№  259

Об утверждении Положения «Об организации

И осуществлении первичного воинского учёта граждан»

На территории Заречного сельского поселения

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами 1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», 1997г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998г. № 53 -ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Устава поселения,-

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.   Утвердить Положение «Об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории  Заречного сельского поселения».(прилагается).

2. Утвердить должностные инструкции инспектора по первичному воинскому учету (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на Управляющего делами Колдомову Ирину Николаевну.

Глава Заречного сельского поселения                                       А.В.Кочетков
Колдомова И.Н._______

961-200
 «23» мая 2016 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1